广东财经大学文件

粤财大〔2014〕31 号

关于2013年岗位职务聘用的通知

各党政管理、群团、教学、科研、教辅、附属单位：

根据《广东商学院岗位设置与人员聘用实施方案》（粤商

院〔2011〕29 号）、《关于开展2013年岗位聘用工作的通知》

（粤财大〔2013〕66号）及省人力资源社会保障厅关于我校岗

位聘用结果的批复（粤人社函〔2014〕8号、粤人社函〔2014〕

789号），学校决定:从2014年3月3日起，对杜承铭同志专业技

术二级岗位职务予以聘用；从2014年4月14日起，对刘国常等

338位同志专业技术、管理相应岗位职务予以聘用。

请各单位严格遵照上级和学校岗位设置与人员聘用相关规

定，积极做好岗位聘用相关后续工作。

特此通知。

附件：广东财经大学2013年岗位聘用名单

广东财经大学

                                     2014年4月30日

 - 2 -

附件：

广东财经大学2013年岗位聘用名单
（排名不分先后）

一、专业技术岗位（共计247人）

（一）专业技术二级（1人）

杜承铭（双肩挑）

（二）专业技术三级（4人）

1．主系列（4人）

刘国常 贺敏伟 马玉珍 姚  澜

（三）专业技术四级（24人）

1．主系列（24人）

秦嗣毅 顾文静 李美华 魏秀国 刘少和

刘焱白 邢风云 马持节 段军山 杨  峰

刘  平 张  阳 张军华 刁怀宏 赵海军

李爱荣 陈冬纯 杜肇铭 刘  刚 梁列全

万  希 傅明根 王  玉 杨礼琼

（四）专业技术五级（1人）

1．主系列（1人）

李淑珍

（五）专业技术七级（56人）

1．主系列（48人）

 - 3 -

谢华汉 陈建林 程春梅 郭红兵 谢  嵘

黄  瑜 刘晓华 谢  辉 姚  军 张  芳

曹秀华 赵兴楣 吴明宇 林慕华 孔令辉

李景海 雷宇 贝先明 戴昌桥 李晓燕

李  兰 郭剑花 顾江霞 张慧霞 夏  莉

何  缨 余  可 刁玉平 张  鹏 郑慧娟

涂四益 武  敏 陈铁梅 严  丹 翁  毅

黄  亮 米卫文 王开永 龙国智 张春生

王静一 张相明 吴开军 许  哲 华  成

彭  敬 唐文林 王志勇（思教部）

2．辅系列（8人）

刘  强 王超杰 林海萍 苏  鹏 谢少珊

鞠  鑫 吕  杏 李  蔚

（六）专业技术八级（1人）

1．主系列（1人）

李莉（会计学院）

（七）专业技术九级（2人）

1．主系列（1人）

唐名辉

2．辅系列（1人）

薛  蓬

（八）专业技术十级（110人）

 - 4 -

1．主系列（102人）

王晓晖 方  杰 谢  丽 林大庞 朱翠华

王晓丹 贺钦宁 李  婧 梁红玉 周少君

王方方 田  丰 张亦汉 汤灿晴 蔡晓珊

周杰琦 张  霞 李  玲 旷凌云 李时敏

丁  霞 钟  妍 刘艳艳 王少林 谢伟（法学院）

潘  苏 傅  昕 郭文伟 杨红明 齐久恒

骆紫薇 刘月圆 李亚青 张建平 李丹（法学院）

李柏勋 庞  侃 黄金波 张文曦 胡盛强

郭  佳 张宇奇 文继群 王燕子 王平

黄  炎 李  璇 陶晓红 许  峰 刘佑铭

周  茜 邓先珍 张庆霖 黄嘉欣 张  霄

杨志强 孙晓晖 沈  鑫 陈丽园 卢  玮

胡  皓 曾志辉 张浩然 廖海燕 黄素娟

邝艳华 古华琼 万  方 黄伟文 徐靖捷

卜凌嘉 赵  彬 尹来盛 蒋华林 李  真

谭小平 韩畴鹏 杨  凯 张伟彦 朱  媛

许  晶 龙晓君 王伟龙 陈小璇 付风云

陈超阳 李姗姗 房  明 但  炜
刘娟（数学学

院）

张春燕 谢丽纯 严慧文 吴少莹 沈永珞

蔡成后 王  芳 赵建群 钟秀珍 张婧炜

 - 5 -

张华（数学学院） 张华（工商管理学院）

2．辅系列（8人）

王胜球 皮兴鄂 邓光霁 蒋晓薇 郭泽平

李桂蓉 宁  静 莫映桃

（九）专业技术十一级（48人）

1．主系列（40人）

蔡  歆 彭碧萍 谢璞骅 李玉贤 张  丽

黎雅途 王  晖 邹  洁 曾光初 王丽丽

蔡雅萍 彭琬琰 桑  毅 李常稳 王  进

葛  丽 蔡昕宇 陆奕焕 卢洁虹 余卉

马祎秀 陈玲杰 黄  琦 王薇薇 唐红瑞

陈海涛 黄  维 周文芳 黄程灿 杨  婧

陈妍玲 梁羡荣 赵薇薇 吴宏豪 魏丽芬

黄  妍 赖怡琳 蒋欣朋 唐敏讷 张健民

2．辅系列（8人）

孙秀丽 钟奕思 蒋桂芹 曾  翠 周  伟

孙国永 陈珏静 肖  繁

二、管理岗位（共计92人）

（一）管理五级（12人）

林仲豪（双肩挑） 庞革英 于万红 冯东海

蔡楷有 苏  宁 何雄卫 吴卫英 钟  智

谭玉祥 余晓征 李新博

 - 6 -

（二）管理六级（22人）

刘金水 高春燕 王  强 严复淇 龚义荣

陈丽清 刘利军 苏小妹 林  可 李恩华

张政彪 李伟军 马亦农 陈  静 黄洁娜

曾  准 段  丹 张东海 陈莎莉 黄东阳

李愿方 苏晓冠

（三）管理七级（33人）

杨树明 王  健 宋文静 冯卓华 曲  博

张  展 付红英 刘春寒 杨雅娟 邓欣欣

邱启彬 李慧清 周琪锋 肖  璐 聂华丽

苏土交 陈发健 黄耿鸿 张鹏程 丁宇红

王喜亚 李相科 罗  伟 黄沃才 陈育坤

蔡丽霞 梁宏中 阮方明 梁智峰 陆万权

张琦（人力资源处） 汪伟明 彭国辉

（四）管理八级（13人）

崔  样 甘乐乐 李清澈 王恩习 雷  琼

孙云山 廖  赟 樊  兰 杨  昊 李  爽

刘  旗 杜  维 刘文基

（五）管理九级（12人）

芦婷婷 王雪梅 肖华娟 雷楚莹 龙启艳

曾丽雯 周  景 彭文霞 吴  薇 吕  杰

林立洪 吕红娟

 - 7 -

 广东财经大学校长办公室      主动公开      2014 年 4 月 30 日印发

（共印80份）

 - 8 -